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Her Çarşamba
bir etkinlik

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu'nun kadınların
hizmetine sunduğu Emirdağ
Kadın Kültür Evi, kadınların hem
keyifli vakit geçirdiği hem de
kendilerini geliştirdiği
etkinliklerle dikkat çekmeye
devam ediyor. >>3’TE

Minibüsün çarptığı
21 yaşındaki genç
hastanede öldü

Afyonkarahisar’da minibüsün çarptığı 1 kişi kaldırıldığı
hastanede yaşamını yitirirken, çarpmanın ektisi ile
kontrolden çıkan minibüs ise bir iş yerinin duvarına
çarparak durabildi.>>3’TE

BBoollvvaaddiinn’’ddee
şşeebbeekkee  
ssuuyyuunnaa  
zzaamm  yyookk

Dinar Belediyesi’nden
ücretsiz POMEM parkuru eğitimi
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun talimatıyla, deneyim-
li eğitmenler eşliğinde ücretsiz parkur eğitimi veriliyor. Açılan
kurslarla gençlerin hem kendilerini geliştirmeleri hem de
topluma faydalı bireyler olmaları hedefleniyor. Kurslarda alanın-
da uzman eğitmenler tarafından gençlere hem teorik hem de
pratik eğitim veriliyor. Gençler, hayalini kurdukları polislik
mesleği için Belediyenin sağladığı imkanlar sayesinde fiziksel
ve zihinsel olarak sınava hazırlanma fırsatı yakalıyor. >>2’DE

Bolvadin Belediyesi 2025 yılı içerisinde su fiyatlarına zam
yapılamayacağını ve vatandaşların su sırası beklemeden
ödemelerini gerçekleştirebileceklerini söyledi.>>2’DE

Tarım ve Orman Müdürlüğü 
haksız fiyat artışı yapanları uyardı!

Afyonkarahisar Tarım ve 
Orman Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada asgari ücret 
sonrası gıda ve tüketim 
maddelerinde haksız fiyat
artışı yapanlara yönelik 
denetimlerin artarak devam
edeceği kaydedildi.>>2’DE

Öğrencilere kaygıyla başa 
çıkma yolları eğitimi verildi
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp

Fakültesi Yeşil Salon’da Uzman Psikolojik
Danışman Seda İşisağ tarafından “Kaygıyla Başa

Çıkma Yolları” konulu bir eğitim verildi.>>2’DE

Kursiyerlerimizin ihtiyaçlarına
uygun kurslar planlamalıyız 

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı tarafından planlanan
“Hayat Boyu Öğrenme Planlama ve Değerlendirme Toplantısı”
Afyonkarahisar’da gerçekleştirildi.>>5’TE

Kasapoğlu’ndan gençlere ziyaret
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü tarafından organize edilen
GSB Spor Okulları kapsamında 
5-18 yaş arasındaki gençlere 
yönelik ücretsiz spor branşları, büyük
ilgi görmeye devam ediyor. >>7’DE

‘En İyi Narkotik Polisi: Anne’
eğitimleri devam ediyor

Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı İl Protokolü ile 
birlikte Işıklar Beldesi’nde, İl
Jandarma Komutanlığınca
düzenlenen ‘En İyi Narkotik
Polisi: Anne’ projesi kap-
samında uyuşturucu 
kullanımının önüne geçmeyi
amaçlayan bilinçlendirme
eğitimine katıldı.>>5’TE

Afyon kaymağı 
Kore'de çok sevildi

Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu ve İcra
Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat'ın Güney 
Koreli Şef Paik Jong-won'a gönderdiği Afyon kay-
mağı Kore'de çok sevildi. Koreli Şef Paik Jong-
won'un televizyonlarda Afyon kaymağı ve Türk
balını övmesinin ardından Türkiye'den ihracat
başladı.>>8’DE

Geleceğin voleybolcuları

keşfediliyor
Afyonkarahisar’da, Türkiye Sportif Yetenek Taraması
ve Spora Yönlendirme Programı kapsamında seçilen
ve bir yıllık temel eğitimlerini başarıyla tamamlayan
sporcular, yapılan branş testleri sonucunda voleybol
branşına yönlendirildi.>>7’DE

“DEPREME KARŞI HER ZAMAN 
TEDBİRLİ OLUNMALI” 

“Depreme ne kadar
hazırız?” söyleşine 

konuşmacı olarak katılmak
üzere Afyonkarahisar’a gelen

Japon Deprem Uzmanı
Yoshinori Moriwaki, önemli

uyarılarda bulunarak;
“Afyonkarahisar’ın genel
zemin yapısı riskli olduğu

için, büyük ölçekli depremler
beklenmese bile her zaman
tedbirli olunmalıdır” dedi. 

“DEPREME NE KADAR HAZIRIZ?”
söyleşine konuşmacı olarak katılmak
üzere Afyonkarahisar’a gelen Yüksek

Mimar ve Deprem Uzmanı Yoshinori Moriwaki,
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı makamında
ziyaret etti. Karşılıklı görüş alışverişinde
bulunulan ziyarette Afyonkarahisar’da olabile-
cek depremler üzerine fikir alışverişinde
bulunuldu. 25 yıldır Türkiye'de yaşayan Japon
Bilim İnsanı Yoshinori Moriwaki, ziyaret sonrası
yaptığı açıklamada Afyonkarahisar’da olabile-
cek depremlere karşı hazır olunması gerektiğini
söyledi. Moriwaki konuşmasının devamın şu
ifadelere yer verdi: “Afyonkarahisar şehir içinde
ve çevresinde birçok aktif fay hattı bulunuyor ve
bu durum bölge için büyük bir risk oluşturuyor.
Belediye başkanımızın yatay yapılaşmaya
önem verdiğini görmek memnuniyet verici."
>>SAYFA 4’TE

"TÜRKİYE BİNALARIN 
YÜZDE 50'Sİ KAÇAK YAPI"
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Yılmaz, Afyonkarahisar’ın
doğa güzelliklerini tanıttı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesinde “Afyon’da

Doğa, Fotoğraf ve Belgesel” konulu söyleşi gerçekleştirildi.
Reha Kora Konferans Salonunda, AKÜ Basın
Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Arş. Gör.
Hakan Yılmaz’ın  “Afyon’da Doğa, Fotoğraf
ve Belgesel” konulu söyleşisine; Turizm
Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim
Üyesi Ali Kabakulak ile birlikte öğretim
elemanları ve öğrenciler katıldı.
Mevsimsel döngüler olduğu gibi
insanın da yaşam döngüsünün
olduğunu kaydeden Yılmaz, non-narra-
tive türündeki belgeseli hakkında şun-
ları söyledi: “Gel, kal, dön ol belgeseli
için Rıfat Yağmur, Muzaffer Uyan ve
Erdem Özkan ile bir yola çıktık. Bu yol; ‘4
Mevsim Afyon’ adında bir belgeseldi. Tabi
bu yolda, hikaye farklılaştı. Biz, 4 Mevsim
Afyon’u, hava, su, toprak ve ateş (4 element)
üzerinden anlatmak istedik. Gel bir nefes ol dedik
havanın 4 mevsimini, kal bir damla ol dedik suyun 4
dört mevsimini, dön bir tohum ol dedik toprağın 4 mevsimini
ve ol bir insan ol’da da ateşin 4 mevsimini anlattık. Belgesel,

hem doğanın döngüsü hem de insanın yaşam
döngüsü üzerine kurgulandı. Mevsimsel döngüler

olduğu gibi insanın da yaşam döngüsü var.
Dünyaya geldikten sonra bir yol var ve o yolun
sonunda bir ateşe varmak. O ateşi de mistik
boyutta dönüş olarak insanın içindeki aşk
olarak ifade ettik. Son bölümde de insanı
anlattık. İnsan ve doğanın bir döngüsü var
ve o döngü sürekli olarak yineleniyor.
Bizimde insan olarak bir yaşam döngümüz
var. Bunun sürekli yinelendiğini görüyoruz.
Belgesel, non-narrative türünde, herhangi

bir söz diyalog, konuşma yok. Sadece müzik
ve görüntülerden oluşan bir belgesel türüdür.”

Yılmaz’ın açıklamasının ardından “Gel, kal,
dön, ol” isimli belgeselin gösterimi gerçekleştiril-

di. Yılmaz, belgesel gösterimin ardından
Afyonkarahisar’daki doğa gezisi yapılabilecek yerlerin

fotoğrafları üzerinden öğrencilere bilgiler verdi. Söyleşi, soru
cevap bölümün ardından teşekkür belgesi takdimi ile sona
erdi. >>MEVLÜT TINAS

Bolvadin’de şebeke suyuna zam yok
Bolvadin Belediyesi 2025 yılı içerisinde su

fiyatlarına zam yapılamayacağını ve 
vatandaşların su sırası beklemeden

ödemelerini gerçekleştirebileceklerini söyledi.
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, vatandaş mem-
nuniyeti odaklı çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda
2025 yılında şebeke sularına zam yapılmayacağını bildirdi.
Belediye’nin sosyal medya açıklamasında şu ifadelere yer
verildi; “Bu yıl su Fiyatlarında 'Zam Yok, Vatandaşa sıra çilesi
yok!' Hizmette süreklilik var. Çünkü biz, her adımda
halkımızın yanında olarak, daha güçlü bir Bolvadin için dur-
maksızın çalışmaya devam edeceğiz!”>>KADER KAYA

Dinar Belediyesi’nden ücretsiz POMEM parkuru eğitimi
Dinar Belediyesi, Polis, Subay, Astsubay ve Bekçi sınavlarına hazırlanan gençlere

destek olmaya devam ederek, gençlere ücretsiz kurslar düzenlemeye devam ediyor.
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun
talimatıyla, deneyimli eğitmenler eşliğinde
ücretsiz parkur eğitimi veriliyor. Açılan
kurslarla gençlerin hem kendilerini
geliştirmeleri hem de topluma faydalı
bireyler olmaları hedefleniyor. Kurslarda
alanında uzman eğitmenler tarafından
gençlere hem teorik hem de pratik eğitim
veriliyor. Gençler, hayalini kurdukları polislik
mesleği için Belediyenin sağladığı imkanlar
sayesinde fiziksel ve zihinsel olarak sınava
hazırlanma fırsatı yakalıyor. Eğitimler, hafta
içi her gün 10.00-13.00 saatleri arasında
Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleştiriliyor.
Sınavlara hazırlanan gençlerin fiziksel
yeterliliklerini artırmayı hedefleyen bu
hizmet, yoğun ilgi görüyor. >
>İBRAHİM ARTIÇ

Öğrencilere kaygıyla başa
çıkma yolları eğitimi verildi
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Yeşil
Salon’da Uzman Psikolojik Danışman Seda İşisağ tarafından

“Kaygıyla Başa Çıkma Yolları” konulu bir eğitim verildi.

AFSÜ Teknoloji Transfer
Ofisi (AFSÜ-TTO) tarafın-
dan düzenlenen etkinlikte,
mutluluk, üzüntü, neşe
kadar doğal ve sık
yaşanan bir duygu olan
kaygının uzun vadede
hissedildiğinde, yıpratıcı
bir boyuta çıkabileceğini
belirten İşisağ, kaygıyı bir
şeylerin kötüye gide-
ceğine dair düşüncelerin
eşlik ettiği endişe hâli
olarak tanımladı. Kaygının
makul bir seviyeyi
aşmadığı müddetçe insanı gündelik
hayattaki olumsuz durumlar karşısın-
da hazırlıklı kıldığına dikkat çeken

İşisağ, kaygının belli ölçüde
yaşandığında insanı harekete
geçirici bir duygusal güç
olduğunu söyledi. Bedenin ve
zihnin, gerçek ya da hayali,
tehdit ya da tehlike algısıyla
oluşan bir duygu olan kaygı
konusunda; “düşünce tuzak-
ları”, “otomatik düşünceler”,
“düşünce kontrolü”, “kaygı ve
kaygı ile başa çıkma yolları”
ana başlıkları üzerinde durulan
eğitim sonunda, Uzman
Psikolojik Danışman İşisağ’a,
AFSÜ-TTO Koordinatör

Yardımcısı Öğr. Gör. Sevim Aydoğan
tarafından, teşekkür belgesi ve hediye
takdim edildi. >>İZZET IŞIK

Tarım ve Orman Müdürlüğü 
haksız fiyat artışı 
yapanları uyardı!
Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan

açıklamada asgari ücret sonrası gıda ve tüketim 
maddelerinde haksız fiyat artışı yapanlara yönelik

denetimlerin artarak devam edeceği kaydedildi.

Konuyla ilgili kurumdan yapılan yazılı
açıklamada, “2025 yılında uygu-
lanacak asgari ücretin belirlenmesinin
ardından, işçilik maliyeti artışı
bahanesiyle, başta tarımsal girdi fiyat-
ları olmak üzere, sebze, meyve, et ve
süt ürünleri gibi temel gıda mad-
delerinin fiyatlarını haksız şekilde
artırmaya yönelik girişimlerde bulu-
nan işletmeleri Ticaret Bakanlığımız
ile yakın işbirliği içinde takip edeceğiz.
Fiyatları fahiş şekilde artırarak, suni

dalgalanmalarla piyasayı manipüle
etmeyi amaçlayanlara karşı güçlü ve
kararlı bir şekilde mücadelemizi
sürdüreceğiz. Bu süreçte, Ticaret
Bakanlığımız ile koordinasyon
içerisinde, piyasa düzenini sağlamak
ve tüketicilerimizin haklarını korumak
için gerekli tüm denetimleri gerçek-
leştirecek ve fahiş fiyat uygulayanlara
karşı en ağır tedbirleri uygulayacağız”
ifadelerine yer verildi. 
>>KADER KAYA 
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İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2024/525 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve
önemli vasıfları:
Taşınmazın Özellikleri : Afyonkarahisar İl, Merkez İlçe, SUSUZ-SELÇUKLU Mahalle/Köy,
güzelim yolu Mevkii, 154 Ada, 45 Parsel, TARLA
Adresi : susuz Kasabası Selçuklu Mahallesi Merkez / AFYONKARAHİSAR
Yüzölçümü : 4.875,04 m2
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Kıymeti : 1.950.016,00 TL
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Kaydındaki Şerhler: tapu kaydında" parsel Afyonkarahisar ovası koruma alanı içindedir.
Onaylanmış imar planları ile onaylı köy yerleşik alanları içerisinde kalması halinde 5403 SK
kapsamında izin alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz" şerhi bulunmaktadır.
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :2146628

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:13
-------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:13

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 10:13
-------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 10:13

1.Artırma

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Her Çarşamba bir etkinlik
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun

kadınların hizmetine sunduğu Emirdağ 
Kadın Kültür Evi, kadınların hem keyifli vakit

geçirdiği hem de kendilerini geliştirdiği 
etkinliklerle dikkat çekmeye devam ediyor. 

Her çarşamba olduğu gibi bu hafta da
Emirdağ Kadın Kültür Evi’nde bir araya gelen
kadınlar çarşamba günlerinin klasiği olan
örgü günü etkinliğinde hem el emeği ürün-
lerini yaptılar hem de yerli malı haftasını kut-
ladılar. Ardından Sosyolog Müslüme Köylü
tarafından verilen “Aile Hayatının
Korunması” konulu seminer oldu. Kadınlara
yönelik düzenlenen seminerde, aile içi
iletişim, dayanışma ve çocuk gelişiminde
sağlıklı bir ortamın önemi gibi konular ele

alındı.  Programlara katılan kadınlar Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu'ya teşekkür ettiler.
Emirdağ Belediyesi sosyal medya
hesaplarından yapılan açıklamada; “ Her
Çarşamba olduğu gibi kadın kültür evimize
yoğun bir ilgi söz konusu. Etkinliklerimize
katılan kadınlarımıza teşekkür eder, düzenle-
nen programlara katılmak ve programlar
hakkında detaylı bilgi almak için Emirdağ
Kadın Kültür Evi’ni ziyaret edebilirsiniz”
ifadelerine yer verildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Minibüsün çarptığı 21 yaşındaki
genç hastanede öldü

Afyonkarahisar’da minibüsün çarptığı 1 kişi kaldırıldığı 
hastanede yaşamını yitirirken, çarpmanın ektisi ile kontrolden
çıkan minibüs ise bir iş yerinin duvarına çarparak durabildi.

Kaza, kent merkezi Karşıyaka mahallesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
yolda karşıdan karşıya geçmeye çalışan
Ş.C. (21) o sırada yoldan geçmekte
olan M.E.’nin kullandığı 16 ASE 911
plakalı minibüs çarptı. Minibüs Ş.C.’ye
çarptıktan sonra sürücüsünün direksiy-
on hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kaldırıma çıkıp bir iş yerinin duvarına

çarparak durabildi. Kazanın ardından çevredeki-
lerin haber vermesi ile bölgeye çok sayıda

polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Yaralanan
Ş.C., olay yerine gelen ambulansla
Afyonkarahisar Devlet Hastanesine
kaldırıldı. Ancak Ş.C., yapılan müdahaleye
rağmen kurtarılmayarak yaşamını yitirdi.

Olayın ardından savcılık tarafından soruştur-
ma başlatıldığı bildirildi. >>İHA

Çeşitli suçlardan aranan 2 şahıs
jandarma tarafından yakalandı

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan aranan 2 şahıs 
jandarma tarafından yakalanarak cezaevine teslim edildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik
çalışma yaptı. Yapılan incelemelerde D.Y.’nin ‘uyuştu-
rucu veya uyarıcı madde satın almak kabul etmek,
bulundurmak ve kullanmak suçundan’ 1 yıl 8 ay 5 gün
hapis cezasıyla, N.Ö.’nün ise resmi belgede sahteci-
lik ve hakaret suçundan hakkında 2 yıl hapis ceza-
sıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahısların peşine
düşen ekipler yaptıkları takip sonrası şüphelileri
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıslar işlemleri sonrası
sevk edildikleri mahkemeler tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. >>KADER KAYA

Hapis cezasıyla aranan 
Afyonkarahisar’da 10

yıl 10 ay hapis 
cezasıyla aranan bir
şahıs polisin takibi
sonrası yakalandı.

Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafın-
dan aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma yapıldı.
Yapılan incelemelerde nitelikli
dolandırıcılık ve vergi usul
kanununa muhalefet suçlarından
10 yıl 10 ay hapis cezasıyla
aranan bir şahsın peşine düştü.
Ekipler şahsı evine yaptıkları
baskınla yakalayarak gözaltına
aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.
>>MEVLÜT TINAS

şahsı polis yakaladı
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AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  
ssııhhhhaattttee  kkaall,,
iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz
sseennddee  hhaall..

Ahmet YEŞİLAY

Sigaranın
zararı 
çok, 
ölümün 
zamanı 
yok.

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. 

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS
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WEB ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

E- MAİL ADRESİ

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33  / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
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BEGÜM
Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası

215 26 54
SERİM

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
212 05 08

KİLCİ
7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı-Sahipata

212 05 73

Kışı hastalıksız geçirmenin formülü: 'Aşılar'
İç Hastalıkları (Dahiliye) Uzmanı Doç. Dr. Düriye Sıla Karagöz Özen, kış gelmeden yaptırılacak grip ve

zatürre aşıları sayesinde soğuk havaların 'hastalıksız' ya da 'hafif hastalık' ile geçirilebileceğini söyledi.
Kış mevsiminde ve soğuk havalarda en çok rastlanılan
hastalıklar grip ve zatürre olarak dikkat çekiyor.
Medicana Sağlık Grubu doktorlarından Doç. Dr. Düriye
Sıla Karagöz Özen, 18 yaş üstü erişkin ve kronik hastalık-
ları olan bireylerin hastalanmadan kışı geçirmeleri için grip
ve zatürre aşılarını olmaları gerektiğini ifade ederek,
aşıların önemine değindi. Grip aşısını 18 yaş üstü tüm
erişkinlere önerdiklerini dile getiren Medicana International
Samsun Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Düriye
Sıla Karagöz Özen, “Erişkin aşılama oldukça önemli ve
ihmal edilen bir konu. Biz dahiliye uzmanları ve aile hekim-
leri buna çok önem veriyor. 18 yaş üstü erişkinlerde yıllık
grip aşısını, Dünya Sağlık Örgütü her erişkine öneriyor. Bir
takım özel risk gruplarından diyabet hastaları, koroner
arter hastalığı olanlar, kalp yetersizliği olan hastalar,
astım–KOAH tanısı olan kronik akciğer hastaları,
nörolojik hastalığı olan bireyler ve gebeler ön planda
olmak üzere riskli gruplara özellikle öneriliyor. Kış yak-
laşıyor, grip aşısı canlı bir aşı değil ve gebelere uygu-
lanmasında da bir sakınca yok. 65 yaş üstü kişilere,
gebelere ve risk grubundaki hastalıkları taşıyanlara
influenza-grip aşısı olmayı öneriyoruz” dedi.

“Grip aşısı canlı bir aşı
olmadığından güvenli bir aşıdır”

Grip aşısında vücuda canlı bir organizma verilmediğine

dikkat çeken Doç. Dr. Özen, “Tüm aşılarda virüsün ya
da bakterinin yani enfeksiyona neden olacak etkenin
zayıflatılarak ya tamamı verilir ya da bir parçası verilir ki
vücutta buna karşı bir bağışıklık yanıtı oluşsun. Aşının
mantığı da budur. Ya zayıflatılmış mikrop verirsiniz ya
da o mikroorganizmanın bir parçasını verirsiniz. Grip
aşısı da böyle bir aşıdır. Canlı bir aşı olmadığından
güvenli bir aşıdır. Aşılar, hastalığın ağırlığı üzerine çok
etkilidir. Hastalığa bağlı ölümleri azaltmak, ortadan kaldırmak
için yapılır. Bir kişi grip aşısı oldu diye gribe yakalanmayacak
diye bir şey yoktur. Gribi çok hafif atlatmasını sağlar. Özellik-
le hayati riskin en aza inmesine neden olur. O yüzden mut-
laka ihmal edilmeden yapılmalıdır” diye konuştu. Zatürre ve
diğer aşıların öneminden de bahseden Özen, “Zatürre aşısı,
mevsimsel bir aşı değildir. Yılın her döneminde yapılabiliyor.
Hastalığı ise en çok kışın görüyoruz. Yine 65 yaş üstü
erişkinlerin tamamına zatürre aşısı öneriliyor. 65 yaşın altın-
da olup, kronik hatalıklara sahip olan herkese de zatürre
aşısı öneriyoruz. Zatürre aşısı, grip aşısı gibi yıllık yapılan bir
aşı değil. Mevsimden bağımsız olarak hepatit-B aşısını
hastalık geçirmemiş tüm erişkinlerin olmasını öneriyoruz. 50
yaş üstü erişkinlerin de zona aşısı olmasını öneriyoruz. Grip
ve zatürre aşısı aynı anda yapılabiliyor. İkisi de aynı anda
farklı kollardan uygulanabilir” şeklinde konuştu.
>>İHA

“Depreme karşı her zaman
tedbirli olunmalı”

“Depreme ne kadar hazırız?” söyleşine konuşmacı olarak katılmak üzere Afyonkarahisar’a gelen Japon
Deprem Uzmanı Yoshinori Moriwaki, önemli uyarılarda bulunarak; “Afyonkarahisar’ın genel zemin

yapısı riskli olduğu için, büyük ölçekli depremler beklenmese bile her zaman tedbirli olunmalıdır” dedi. 

“Depreme ne kadar hazırız?” söyleşine
konuşmacı olarak katılmak üzere
Afyonkarahisar’a gelen Yüksek Mimar

ve Deprem Uzmanı Yoshinori Moriwaki,
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı
makamında ziyaret etti. Karşılıklı görüş
alışverişinde bulunulan ziyarette
Afyonkarahisar’da olabilecek depremler
üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 25
yıldır Türkiye'de yaşayan Japon Bilim
İnsanı Yoshinori Moriwaki, ziyaret sonrası
yaptığı açıklamada Afyonkarahisar’da
olabilecek depremlere karşı hazır olun-
ması gerektiğini söyledi. Moriwaki konuş-
masının devamın şu ifadelere yer verdi:
“Afyonkarahisar şehir içinde ve
çevresinde birçok aktif fay hattı bulunuyor
ve bu durum bölge için büyük bir risk oluşturuy-
or. Belediye başkanımızın yatay yapılaşmaya
önem verdiğini görmek memnuniyet verici." 

"TÜRKİYE BİNALARIN YÜZDE
50'Sİ KAÇAK YAPI"

Türkiye’nin deprem açısından riskli bölgelerinde
yatay yapılaşmaya geçişin ne kadar etkili
olduğunu gözlemlediklerini kaydeden Moriwaki,
"Bu anlayışın Afyonkarahisar’da da devam ettir-
ilmesi gerekiyor. Bazı bölgelerde, örneğin TOKİ
konutlarının bulunduğu daha sağlam
zeminlerde, belirli ölçüde yüksek yapılar inşa
edilebilir. Ancak genel olarak yüksek katlı
yapılaşmadan kaçınılmalı ve şehrin zemin
yapısına uygun planlamalar yapılmalıdır. Türkiye
genelinde binaların %50'den fazlasının izinsiz,
yani kaçak olduğu biliniyor. Bu, çok ciddi bir
sorundur. Depremlere karşı dayanıklı binaların
inşa edilmesi için tüm binaların zemin etütleri
yapılmalı ve zemin iyileştirme çalışmaları
tamamlandıktan sonra inşaata başlanmalıdır.

Özellikle 2000 yılından önce yapılan binaların
zemin koşulları kontrol edilmeli ve gerekli
iyileştirme çalışmaları yapılmalıdır." ifadelerine
bulundu. 

"DOĞRU PLANLAMA İLE HASARLARI
YÜZDE 70 AZALTABİLİRİZ"

Doğru planlama ve hazırlıklarla deprem kaynaklı
hasarların %70 oranında azaltılabileceğini
belirten Moriwaki, "Afyonkarahisar’ın genel
zemin yapısı riskli olduğu için, büyük ölçekli
depremler beklenmese bile her zaman tedbirli
olunmalıdır. Bu nedenle, bireyler, aileler, okullar,
şirketler ve tüm kamu kurumları olarak birlikte
hareket etmeliyiz. Medyanın da bu konuda
önemli bir sorumluluğu var. Deprem tehlikesi
uzak göründüğünde dahi, ara ara bu konuyu
gündeme taşıyarak toplum bilincini canlı tutmak
gerekiyor. Doğru planlama ve hazırlıklarla
deprem kaynaklı hasarların %70 oranında
azaltılabileceğini unutmamalıyız. Bu çok büyük
bir rakamdır ve hayat kurtarıcıdır. Bu nedenle,
toplumun tüm kesimlerini bilinçlendirmek ve

hazırlıklı olmalarını sağlamak için üzerim-
ize düşeni yapmalıyız. Afyonkarahisar
özelinde bu tür seminerlerin devam
etmesi, yerel yönetimlerin ve halkın iş bir-
liğiyle bu konuda daha fazla adım atılması
gerektiğine inanıyorum." dedi 

"DERPREME KARŞI ÇALIŞMALAR
GERÇEKLEŞTİRİYORUZ" 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal ise göreve geldiğinden bu yana,
imar birimi başta olmak üzere tüm
belediye personeli birlikte çeşitli çalış-
malar yürüttüklerini kaydetti. Köksal,
"Hepimizi derinden sarsan bir deprem
yaşadık ve bu olay, deprem gerçeğiyle bir
kez daha yüzleşmemize neden oldu.
Afyonkarahisar, değerli hocamızın da

belirttiği gibi, fay hatlarının geçtiği bir il. Depremi
önlemek mümkün değil, ancak depremden en az
hasarla çıkmak, can ve mal kaybı yaşamadan bu
süreci atlatmak bizim elimizde. Göreve
geldiğimizden bu yana, özellikle imar birimimiz
başta olmak üzere tüm belediye personelimizle
birlikte çeşitli çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalış-
malar arasında zemin etütleri, kat yükseklik-
lerinin düzenlenmesi, deprem yönetmeliğine
uygun binaların inşası gibi önemli başlıklar yer
alıyor. Ancak, bu sürecin sadece teknik boyutuy-
la sınırlı kalamayacağını da biliyoruz. Bu işin
sosyal sorumluluk gerektiren bir tarafı var.
Deprem anında ne yapmamız gerektiği, yaşam
üçgeninin nasıl oluşturulacağı, yanımızda bulun-
ması gereken malzemeler ve hayatta kalma yol-
ları gibi konulara odaklanmamız gerekiyor. Özel-
likle çocukluktan itibaren tüm hemşehrilerimizin
bu konuda bilinçlenmesi için belediye olarak
çalışmalarımızı sürdürüyoruz." diye konuştu.
>>İBRAHİM ARTIÇ 
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RSP’de kariyer günü 
etkinlikleri sürüyor
Özel Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji öğrencilerine

yönelik düzenlenen kariyer günleri devam ediyor.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Bilgisayar Teknolojileri Bölüm
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ertuğrul Ergün, kariyer günü etkin-
likleri kapsamında Özel Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji
öğrencilerine, "Yapay Zeka ve Sosyal Medya" konulu söyleşi
gerçekleştirdi.  Gelişen teknoloji ile birlikte yapay zeka ile
sosyal medyanın kısa sürede geldiği noktanın değer-
lendirildiği kariyer günü etkinliği Afyonkarahisar Organize
Sanayi Bölgesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. AKÜ
Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul
Ergün tarafından gerçekleştirilen söyleşide katılımcılara
yapay zekanın sosyal medya üzerindeki etkileri ve kullanım
alanları hakkında detaylı bilgiler verildi. Seminerde RSP
Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel Bilik, AKÜ İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar, öğretmenler
ve öğrenciler yer aldı.

“ÖĞRENCİLERLE DİYALOG
İÇİNDE OLMAKTAN MUTLUYUZ”

Düzenlenen Kariyer Günü etkinliğine ilişkin düşüncelerini pay-
laşan AKÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Koray
Gürpınar, bu tür etkinliklerin devam edeceğini ve seminerde
emeği geçen RSP yöneticilerine teşekkür etti. Gürpınar; “Öğren-
cilerle böyle bir diyaloğa geçelim düşüncesiyle bugün buradayız.
İnşallah aktaracağımız bilgiler öğrencilerimiz için faydalı olur.
Bahar döneminde de bu tarz etkinliklerimiz devam edecek.
Rahmiye Sare Palalı yöneticilerine de çok teşekkür ediyorum.
Bize bu fırsatı veriyorlar. Özellikle Ömer Hocam'a, Önder Bey'e
bu manada çok teşekkürlerimi iletiyorum." ifadelerine yer verdi.

“ÖĞRENCİLERİMİZE FARKLI BAKIŞ AÇILARI
GELİŞTİRMELERİNE İMKAN SAĞLIYORUZ”

RSP Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel Bilik ise konuşmasında,
ülkenin önde gelen kişilerini öğrencileriyle buluşturduklarını ve bu
tür etkinliklerin okulun misyonlarından biri olduğuna vurgu yaptı.
Bilik; "Bugün Rahmiye Sare Palalı Teknik Koleji Öğrencileri ve
Yönetimi olarak kariyer günlerindeyiz. Öğrencilere yapay zeka ve
sosyal medya eğitimi verilecek. Bugün öğrencilerimize devamlı
olarak düzenlediğimiz kariyer günlerinden bir tanesini daha yapıy-
oruz. Burada 400 öğrencimize üniversiteden gelen Koray Hocam
ve Ertuğrul Hocam yapay zeka ve sosyal medya konulu konfer-
ans sunacaklar. Tabii kariyer günlerimiz devam ediyor. Şehrimizin
önde gelen, ülkemizin önde gelen kişileriyle öğrencilerimizi buluş-
turmak bizim misyonlarımızdan bir tanesi. Öğrencimize farklı
bakış açıları kazandırmak istiyoruz bu kapsamda. Öğrencimiz de
bu konuda gereken ilgi ve özeni gösteriyor." diye belirtti.

"YOKLUKTAN ŞU AN ÇOK 
FARKLI BİR SEVİYEYE GELDİK"

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bilgisayar Teknolojileri Bölüm
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ertuğrul Ergün giriş konuşmasında,

teknolojinin yıllar geçtikçe büyük değişime uğradığına vurgu
yaptı. Ergün; "20-30 yıl içerisinde çok büyük bir teknolojik değişim
yaşadık. Dolayısıyla gelecekte nereye gidebileceğine ilişkin de
bizim kafamızda soru işaretleri var. Çünkü yokluktan şu an çok
farklı bir seviyeye geldik. Siz bunun farkında değilsiniz. Öncelikle
bunu söyleyeyim. Doğduğunuz andan itibaren izleyecek telefon
var, internet var. Mesela radyolarda eskiden Şarkı isteği diye bir
şey vardı hala TRT radyolarında var. Millet arıyor diyor ki teyzem
için şu şarkıyı istiyorum. Siz diyorsunuz ki ne alaka açsın
YouTube'u Spotify'ı dinlesin değil mi? Ama bizim zamanımızda
öyle kaset falan pahalıydı. Bir tek Radyo'dan müzik dinleyebiliy-
orduk. Siz şimdi açıyorsunuz Spotify'ı istediğiniz müziği istediğiniz
anda dinliyorsunuz. İstediğiniz filmi, istediğiniz diziyi istediğiniz
zaman seyredebiliyorsunuz. Bunlar büyük lüksler. Bunun farkın-
da olun gençler." dedi.

"GÜNÜMÜZDE YAPAY ZEKA YÜKSELMEYE BAŞLADI"
Dr. Öğr. Üyesi Ergün; yapay zekanın yeni bir kavram olmadığını,
yıllar önce de kullanıldığını ve günümüzde büyük gelişim göster-
diğini ifade etti. Ergün; "Yapay zeka çok yeni bir kavram gibi hay-
atımıza girdi ama aslında 1955'te ilk defa yapay zeka tanımı
yapılmış. Ben doğmadan yıllar önce. Ama tabi o yıllarda işte
insanlar toplanmış konferanslarda bunu bilgisayarını ortaya koy-
muşlar ama bir şey geliştirememişler. Çünkü o zamanın bilgisa-
yar teknolojisi bir şey değiştirmeye uygun değil. Sadece teorisini
ortaya koymuşlar. İşte Alan Turing 1930'larda hatta daha eski
Turing makinelerini ortaya atmış. 1950'lerde iki dünya savaştırılıy-
or. 40'larda işte yapay zekanın ilk adımları olan eğilim madeni
şifre çözme makinelerini oluşturulmuş. 1980'lerde 90'larda çok bir
aktivite yok. 2000'lerde. Hatta 2010'dan sonra biz yapay zekanın
yükselişini görüyoruz artık. Günümüzde yapay zeka yükselmeye
başladı." diye konuştu.

"YAPAY ZEKA YENİ KURALLAR 
VE ÖĞRETİLER GELİŞTİRDİ"

Dr. Öğr. Üyesi Ergün konuşmasının son kısmında, yapay zekanın
gelişim sebebinin ne olduğuna değindi. Ergün; "Biz artık makine
öğrenmesi kullanıyoruz. Yani makineye diyoruz ki, bizim elim-
izdeki veriler bunlar. Bu verilerden biz şöyle bir sonuç elde ettik.
Yeni kurallar, yeni öğretiler, yeni şeyler geliştirdi ve bu sonuç
üretiyor. Yeni veriler öğreniyor. Zamanla kendini geliştirmeyi
öğreniyor. Veri üzerinde analizler yapıyor ve o veriler sonuç
çıkartıyor. Yapay zekanın gelişmesinin sebebi bu." İfadelerini kul-
landı.

GENÇ NESİLE SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARI UYARISI
Günümüzde birçok sosyal medya platformu olduğunu ve genç-
lerin bu alanlarda oldukça etkin olduklarını dile getiren Afyon
Kocatepe Üniversitesi Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanı Dr.
Öğretim Üyesi Ertuğrul Ergün, güvenlik uyarısında bulundu.
Sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımların aynı anda
platformun da verisi olduğuna değinen Ergün; “Günümüzde
bir resimden video, bir sesten söylenmemiş sözler üretebilen
hatta farklı video parçalarından film oluşturan bir yapay zeka
ile karşı karşıyayız. Yaptığınız paylaşımların sonunda sizin
bilginiz dışında sizi tanıyan ve gerçek olmayan yapay zeka
üretimleriyle sizi ve güvenliğinizi tehdit eden bir sorun
yaşayabilirsiniz. Bu nedenle paylaşımlarınıza dikkat edin,
gördüğünüz her fotoğraf, video ve ses paylaşımlarının yüzde
yüz güvenli ve gerçek olmadığını bilin” diye konuştu.
>>MEVLÜT TINAS

‘En İyi Narkotik Polisi: Anne’
eğitimleri devam ediyor

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı İl Protokolü ile birlikte Işıklar
Beldesi’nde, İl Jandarma Komutanlığınca düzenlenen ‘En İyi Narkotik

Polisi: Anne’ projesi kapsamında uyuşturucu kullanımının önüne
geçmeyi amaçlayan bilinçlendirme eğitimine katıldı.

Annelere yönelik gerçekleştirilen
eğitimlerde, narkotik suçlarla
mücadelenin önemi, madde
bağımlılığı, kullanımı ve etkileri,
narkotik madde çeşitleri ve sen-
tetik eczalar, uyuşturucu
suçlarında yasal durum, uyuma
projesi, madde kullanımı ve
bağımlılığı ile mücadele merkez-
leri gibi başlıklarda bilgiler verildi.

ÇOCUKLARINI EN İYİ 
ANLAYANLAR ANNELER

Gençlerin daha çok erken yaşta zehir tacir-
lerinin ağına düştüğünü dikkat çeken
Afyonkarahisar Valisi Sayın Yiğitbaşı, “İçişleri
Bakanlığımız koordinesinde İl Jandarma
Komutanlığımız ve İl Emniyet Müdürlüğümüz

ile şehrimizin her noktasında anne ve
babaları işin içerisine katarak pek

çok kampanya ve uygulama yapıy-
oruz. İşte En İyi Narkotik Polisi
Anne projesi de onlardan biri.
Anneler bir çocuğun ne istediğini
anlayabilecek, onları en iyi
tanıyan en önemli kişilerden biri.

Aslında sadece çocuklarımızı da
değil 18-35 yaş arasındaki kitleyi etk-

ileyen bir durum bağımlılık. Ancak daha
çok lise çağındaki gençlerimiz torbacıların

hedefi oluyor. Arkadaş ortamında ya da
onların merak ve ilgilerini dürtükleyerek onları
bu tür alışkanlıklara yöneltebiliyor” diye
konuştu. 
>>KADER KAYA

Buon Odore, yeni kurumsal kimliğini
2025 Vizyon Buluşması’nda tanıttı

Ev parfümü markası Buon Odore, Afyonkarahisar'da 2025
Vizyon Buluşması'nda yeni kurumsal kimliğini tanıttı.

Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen ve 35
bayinin katıldığı 2025 Vizyon Buluşması’nda,
Buon Odore'nin yeni kurumsal kimliği
tanıtıldı. Toplantıda ayrıca markanın yeni
ürünleri de ilk kez görücüye çıktı. Öte yandan
yetkililer tarafından markanın gelecek vizy-
onu ve hedefleri de toplantıda paylaşıldı.
Zarif ve modern tasarımıyla dikkat çeken
markanın yeni logosu toplantıda tanıtıldı.
'Bu'O' kısaltması ve seçilen font, markanın
sofistike ve zamansız çizgisini vurguluyor.
Buon Odore Yönetim Kurulu Başkanı Elif
Çelik, yaptığı açıklamada, yeni kurumsal
kimliğin marka imajını güçlendirerek hedef
kitle nezdinde daha güçlü bir algı oluştur-
mayı hedeflediklerini belirtti. Elif Çelik, "Bu’O
Lüks Ev Parfümü, yeni kurumsal kimliğinin
yanı sıra, yenilenen ürün ambalajları ve

etiketleriyle de dikkat çekiyor" dedi.
Toplantıda ayrıca, Yönetim Danışmanı
İsmail Karasu tarafından çalışan verimliliği
üzerine bir seminer verildi. Deimos
Creative'in Ajans Başkanı Burak Türkyılmaz
ise, yeni kurumsal kimliğin oluşum süreci ve
marka stratejisine etkisi hakkında bilgi verdi.
Marka, yeni kurumsal kimliğinin yanı sıra,
yenilenen ürün ambalajları ve etiketleriyle de
dikkat çekti. Marka, satış sonrası
hizmetlerde de iyileştirmeler yaparak müşteri
memnuniyetini en üst seviyeye taşımayı
hedefliyor. >>İHA

Kursiyerlerimizin ihtiyaçlarına uygun kurslar planlamalıyız 
Milli Eğitim Bakanlığı Hayat
Boyu Öğrenme Genel
Müdürlüğü İzleme ve
Değerlendirme Daire 
Başkanlığı tarafından 
planlanan “Hayat Boyu Öğren-
me Planlama ve Değerlendirme
Toplantısı” Afyonkarahisar’da
gerçekleştirildi. 

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin başkanlığında düzenlenen
toplantıya Şube Müdürü Medeni Buğra, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürleri ve Halk Eğitim Merkezi Müdürleri
katıldı. İstatistiksel verilerin incelendiği toplantıda konuşan İl Müdürü
Miraç Sünnetci; “Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel
Müdürlüğümüz bünyesinde yer alan birimlerimizde ve Halk Eğitim
Merkezlerimizde açılan ve açılması planlanan kurslar yetişkin eğitimler-
imizde önemli bir yer edinmektedir. 81 il genelinde açılacak olan
kurslara yönelik düzenlemeler ve planlamalar doğrultusunda bizlerde
gerekli önlemleri almalıyız. Kursiyerlerimizin her ihtiyacına uygun
kursların planlaması ve uygulanmasına özen göstermeliyiz” dedi.
Toplantı öneri ve taleplerin dinlenmesi ile sona erdi. >>İZZET IŞIK 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Kürt kardeşlerimizle aramıza kandan
duvar örmeye çalışan terör örgütünü ortadan kaldıracağız”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Biz de Halep’te, Şam’da, Hama’da, Humus’ta, Dera’da,
Münbiç’te özgür Suriye bayrağıyla ay yıldızlı bayrağımızı yan yana gördükçe şad oluyoruz” dedi.   

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, AK Parti TBMM Grup
Toplantısı'nda konuştu. 13 yıllık

mücadelenin ardından muhteşem ve
muazzam bir zafere imza atan
Suriyelileri hürmetle selamladığını
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
kürsüde Fetih Suresi'ni okudu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Suriyeli
mazlumlarla birlikte milletimizi de şanlı
zaferin sevincine ortak eden Rabbimize
hamdüsenalar ediyorum. Bizleri bugün-
lere eriştiren, Suriye’nin özgürlüğe
kavuştuğunu bizlere dünya gözüyle
gösteren Rabbimize hamdolsun”
ifadelerini kullandı. 
SGK’YA OLAN PRİM BORÇLARINI

TIPIŞ TIPIŞ ÖDEYECEKSİNİZ
CHP’nin kule deyince akıllarına ilk para
kulesi, belediye deyince akıllarına ilk
yemek geldiğini söyleyen Erdoğan, “Ne
borçlarını ödeme gibi bir huyları ne de
verdikleri sözleri yerine getirme gibi bir
alışkanlıkları var. SGK’ya en borçlu 10
belediyenin 7’sinin CHP’li olması, bun-
ların en tepesinde de 10 milyar liralık
borcuyla İzmir’in bulunması tabii ki
tesadüf değildir. Bunların belediyeleri
arpalık olarak gördüklerini biz zaten
söylüyorduk, ama Sayın Özel kaş
yapayım derken göz çıkartan son açık-
lamalarıyla bunu kendi ağzından da
ikrar etmiş oldu. Borçları hatırlatılınca
feveran eden CHP’ye şimdi yolunu
gözledikleri eski Genel Başkanları Bay
Kemal’in cümleleriyle söylemek isterim:
Ne kadar çığırtkanlık yaparsanız yapın,
bağırsanız da, çağırsanız da, ipe un
serseniz de kaçış yok, SGK’ya olan
prim borçlarını tıpış tıpış ödeyeceksiniz.
Kusura bakmayın, emeklinin, memu-
run, işçinin, esnafın, çiftçinin, engellinin,
yetimin, öksüzün hakkını size konser-
lerde, şarap turlarında yedirmeyiz,
yedirtmeyiz. Borçlarını ödemeye
gelince güvercine dönenler, iş asgari
ücretle ve maaşlarla ilgili atıp tutmaya
gelince bakıyorsunuz birden şahin
kesiliyorlar. Niye? Çünkü sırtlarında
küfe taşımıyorlar da ondan. Nereden
tutsanız elinizde kalan, her tarafı tel tel
dökülen, adeta viraneye dönmüş bir
muhalefetle karşı karşıyayız” şeklinde
konuştu. 

ASGARİ ÜCRET SON
ARTIŞLA BİRLİKTE 628 
DOLARA ÇIKMIŞ OLDU

10 Aralık’ta görüşmelerine başlayan
Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun
çalışmalarını dün tamamladığını
aktaran Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:
“1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli
olacak net asgari ücret miktarını 22 bin
104 lira olarak belirledi. Bu rakam 2024
yılına göre net yüzde 30 artışa tekabül
ediyor. Devletimizin asgari ücretli başı-
na işverene verdiği destekse 700
liradan bin liraya yükseldi. Çalışan-
larımızı enflasyona ezdirmeme
sözümüze bir kez daha sadık kaldık.
2002’de 184 lira, yani döviz bazında
126 dolar olan asgari ücret, son artışla
birlikte 628 dolara çıkmış oldu. Yeni
asgari ücretin çalışanlara ve işverenlere
hayırlı olmasını diliyorum.” 

BİZ 22 YIL BOYUNCA NE YAP-
TIYSAK MUHALEFETİN

ENGELLEMELERİNE RAĞMEN
YAPTIK, ONLARA RAĞMEN

BAŞARDIK
"CHP, bugün galiba Meclise de
gelmeyecek" diyen Erdoğan, “Yolları
açık olsun. Biz 22 yıl boyunca ne yap-
tıysak muhalefetin engellemelerine rağ-
men yaptık, onlara rağmen başardık.

Parlamento millete hizmet mekanıdır,
buradan kaçış olmaz. Değişim, nor-
malleşme, siyasi olgunlaşma yönünde
muhalefet cenahında ne hazindir ki
bugüne kadar hiçbir gelişme
göremedik. Bütçe görüşmeleri sırasın-
da takındıkları uzlaşmaz tavır bunlardan
ne köy ne de kasaba olacağını gösteriy-
or. Varsın onlar yanlışta ısrar etmeyi
sürdürsün, biz işimize bakacağız, mil-
letimize hizmet etmeye odaklanacağız.
İstikrar içinde büyümeyi ve kalıcı sosyal
refah artışını amaçlayan, daha müref-
feh, daha güçlü bir Türkiye vizyonunu
hedefleyen 2025 yılı bütçemizi aziz mil-
letimizin de sahiplenmesiyle hayata
geçireceğiz” ifadelerine yer verdi. 

İTTİFAK ORTAKLARI 
OLARAK SIRT SIRTA VERECEĞİZ,

TÜRKİYE YÜZYILINI 
İNŞA EDECEĞİZ 

AK Parti'yi tekrar yüzde 50 bandına
getirecek çalışmalar içinde olduklarını
söyleyen Erdoğan, “Yeni dönemin
miladı niteliğindeki 8. Olağan Kongre
maratonumuz il kongreleriyle birlikte
devam ediyor. Kongrelerimizdeki
coşkuyu, heyecanı ve kardeşlik iklimini
gördükçe Yüce Allah’a şahsıma böyle
yol arkadaşları bahşettiği için hamt ediy-
orum. Cumhur İttifakı olarak 15
Temmuz gecesinden beri güçlenerek
devam eden dayanışmamız inşallah
bundan sonra daha da perçinlenecek.
Terörsüz Türkiye hedefimizi devletimizin
uhdesinde bulunan tüm araçları kulla-
narak önümüzdeki dönem de gerçek-
leştireceğiz. Kürtlerle olan ezeli ve ebedi
kardeşliğimizi dinamitlemek isteyenleri
aradan çekip alacağız. Her ne kadar bir-
ileri bu örnek yoldaşlığı ve ülkemiz
adına sağladığı hayırlı sonuçlarını
hazmetmekte halen zorlanıyor olsada,
Cumhur İttifakı siyasi tarihimizin
istikametini belirlemeyi sürdürecektir.
Unutmayın burası çok önemli, unut-
mayın tarih hayal kuranların ve hayalleri
uğrunda ter dökenlerin mülküdür.
Cumhur İttifakı’nın hayali, içinde bulun-
duğumuz asrı Türk milletinin asrı haline
dönüştürmektir. İttifak ortakları olarak
sırt sırta vereceğiz, Türkiye yüzyılını
inşa edeceğiz. Bizi şairin şu mısraların-
da dile getirdiği hissiyatla yolumuza
devam etmekten kimse alıkoyamaya-
caktır: ‘Yürüdüm sel oldum, durdum göl
oldum. Mazluma, mağdura kıvrak dil
oldum Zulüm sıcağında serin yel oldum.
Yürekten yüreğe estim gel de gör.’ İşte
bu anlayışla asıl hesap soracak merciin
Rabbimiz olduğunu hiç unutmadan
hem milletimiz, hem ümmet, hem insan-
lık için çalışacağız. Saflarımızı inşallah

daha da sıklaştıracağız. Gönüllerimizi
birbirine daha sıktı rapt eyleyeceğiz.
Değerlerimizi benimseyerek bu yolda
bizimle yürümek, bize yoldaşlık etmek,
bizimle mücadele arkadaşı olmak
isteyenlere işte bugün olduğu gibi
kapımızı açık tutacağız. Geçmiş tecrü-
belerimizin ışığında kadrolarımızı
yenileyecek, takviye edecek, inşallah
yeni isimlerle tahkim edeceğiz. AK Parti
davasının neferleri olarak her birinizin
de bu mücadeleyi aynı inançla, aynı
hasbi ve harbi heyecanla
sahipleneceğinize inanıyorum” dedi. 
BAAS ÖZENTİSİ MUHALEFETİN
YAŞADIĞI VİCDAN VE AKIL TUTUL-
MASINI NASIL UNUTABİLİRİZ?
12 milyondan fazla Suriyelinin evini,
doğduğu toprakları, vatanını terk etmek
zorunda kaldığını söyleyen Erdoğan,
“Yerlerinden edilenlerin 3,6 milyonu
ülkemize sığındı. Bir kısmı da bölgedeki
diğer ülkelere ve Avrupa’ya göç etti.
Canlarını kurtarmak, kendilerine ve
ailelerine en azından güvenli bir hayat
kurmak için yollara düşenlerden boğu-
lanlar oldu, botları batırılanlar oldu,
denizin ortasında ölüme terk edilenler,
sınır kapılarında türlü eziyetlere maruz
bırakılanlar oldu. İnsanı insanlığından
utandıran sayısız gaddarlığa şahitlik
ettik. Şimdi size ve ekranları başında
bizleri izleyen aziz milletime soruyorum;
Aylan bebeğin hafızamıza ve kalbimize
mıh gibi çakılan o masum fotoğrafını
nasıl unutabiliriz? Yüzü kan revan için-
deki Ümran yavrumuzun yüreklerimizi
dağlayan korku dolu o bakışlarını nasıl
unutabiliriz? Varil bombalarının enkaza
çevirdiği okullarda can veren çocukları
Allah aşkına nasıl unutabiliriz? Guta’da,
Han Şeyhun’da kimyasal silahlarla gad-
darca öldürülen sabileri, kadınları,
yaşlıları, soruyorum sizlere nasıl
unutabiliriz? Eşinin gözleri önünde iffeti
çiğnenen Suriyeli kadınların yaşadığı

utancı hangimiz, nasıl unutabiliriz?
Sivilleri öldürmekten zevk alan insan
müsveddesi Şebbiha bozuntularının
barbarlığını, gaddarlığını nasıl unutabili-
riz? Rejimin Sednaya gibi insan
mezbanesine çevirdiği hapis-
hanelerinde yapılan işkenceleri, toplu
katliamları, yargısız infazları nasıl
unutabiliriz? 13 yıl boyunca tüm bu
insanlık dışı zulümler yaşanırken sözde
medeni dünyanın kayıtsızlığını, umur-
samazlığını nasıl unutabiliriz? DEAŞ’la
mücadele bahanesiyle bölücü örgütün
binlerce tır dolusu silahla desteklen-
mesini nasıl unutulabiliriz? Yine bu
süreçte ülkemizdeki BAAS özentisi
muhalefetin yaşadığı vicdan ve akıl
tutulmasını nasıl unutabiliriz? Özellikle
14-28 Mayıs seçimleri döneminde
karşımızdaki adayın Suriyeli muhacir-
lere yönelik körüklediği ırkçı nefreti nasıl
unutabiliriz? Bunların hiçbirini unut-
madık ve unutmayacağız” ifadelerine
yer verdi. 

KÜRT KARDEŞLERİMİZLE
ARAMIZA KANDAN DUVAR
ÖRMEYE ÇALIŞAN TERÖR

ÖRGÜTÜNÜ ORTADAN 
KALDIRACAĞIZ

Toprak bütünlüğüne yönelik saldırılar
karşısında da Türkiye olarak tavizsiz
duruşlarını muhafaza edeceklerini vur-
gulayan Erdoğan, “Selden özellikle
kütük kapma yarışında olan kim varsa
Suriye halkıyla birlikte karşısında mil-
letimizi bulacaktır. DEAŞ ve PKK başta
olmak üzere her iki ülkenin de bekasına
kasteden terör örgütlerinin başını
ezmekte kararlıyız. Kabine sonrasında
da ifade ettim, eski hal muhaldir. Bölücü
caniler ya kendileri silahlara veda ede-
cekler ya da silahlarıyla birlikte Suriye
topraklarına gömülecekler. Kürt kardeş-
lerimizle aramıza kandan duvar örmeye
çalışan terör örgütünü ortadan kaldıra-
cağız. Terör örgütü ve destekçilerinin

nasıl bir hesabı varsa, elbette bizim de
bir hesabımız var. Allah’ın izniyle sabır-
la, kararlılıkla ve dikkatli bir şekilde
hareket ederek emperyalistlerin oyun-
larını bozacağız. Türk’üyle, Kürt’üyle,
Arap’ıyla, diğer tüm etnik ve dini gru-
plarıyla biz aynı gökyüzüne bakıyoruz,
aynı havayı teneffüs ediyoruz. Mazimiz
gibi, istikbalimiz de müşterektir. Hepimiz
ortak bir medeniyetin çocuklarıyız.
Geleceğimizi de inşallah gönül gönle
vererek ortaklaşa inşa edeceğiz” diye
konuştu. 
BU VAHŞİ YAPIYLA GÖĞÜS GÖĞSE
ÇARPIŞAN TEK NATO MÜTTEFİKİ

TÜRKİYE’DİR
DEAŞ'ın sadece Batılı ülkeler için değil,
Suriye için de, Irak için de, Türkiye için
de yok edilmesi gereken bir tehdit kay-
nağı olduğunu belirten Erdoğan, “Bu
vahşi yapıyla göğüs göğse çarpışan tek
NATO müttefiki Türkiye’dir. Dolayısıyla
bu konuda hiç kimse bize ders vere-
mez, bunun üzerinden bize sınır çize-
mez. Bizim tek gayemiz, Suriye’den
başlayarak bölgemizin her karış
toprağında barışın, huzurun, istikrarın
güçlü bir şekilde sağlanmasıdır. Bakınız
başkaları için Suriye’nin güvenliği ve
huzuru ikinci sırada yer alabilir. 910 kilo-
metre sınırımızın olduğu bir ülkeyle biz
bu lükse sahip değiliz. Suriye ne kadar
hızlı ayağa kalkar ve kendini toparlarsa,
vatan hasreti çeken kardeşlerimizin
gönüllü dönüşleri de o derece hız
kazanacaktır. Ülkemizdeki Suriyeli
muhacirlerden kısa süreli veya kalıcı
olarak geri dönmek isteyenlere gereken
her türlü kolaylığı sağlıyoruz. Belli bir
süre giriş-çıkışlara da izin vereceğiz.

Yaza doğru okulların da tatile girmesiyle
birlikte sınır kapılarındaki yoğunluk biraz
daha artacaktır. Bununla ilgili tedbirler-
imiz de şimdiden alıyoruz. Bu süreçte
politikamız şu olacaktır: Dönmek
isteyene yardımcı olacağız, ama kim-
seyi zorla göndermeyeceğiz.
Türkiye’nin ekonomik, akademik, bilim-
sel ve ticari hayatına katkı yapan
kardeşlerimizden kalmak isteyenlere de
kapımızı kapatmayacağız. Muhalefet
hep yaptığı gibi mutlaka bu süreci
zehirlemeye çalışacaktır. 3 haftadır
Esad’ın yasını tutanların Şam’daki müt-
tefiklerini kaybetmenin öfkesini mazlum-
lardan çıkarma niyetleri şimdiden kendi-
ni belli ediyor” dedi.  >>İHA
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Geleceğin voleybolcuları keşfediliyor
Afyonkarahisar’da, Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı kapsamında seçilen ve bir yıllık temel eğitimlerini başarıyla
tamamlayan sporcular, yapılan branş testleri sonucunda voleybol branşına yönlendirildi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı

Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu, genç voleybolcuların antrenmanlarını yerinde takip etti.

Program çerçevesinde yoğun çalışmalar
sonucu belirlenen yetenekli genç sporcu-
lar, uzman antrenörler eşliğinde voleybol

eğitimlerine başladı. Antrenman sırasında sahadaki
performansı gözlemleyen ve sporcularla birebir ilgile-
nen İsmail Hakkı Kasapoğlu, gençlerin azmini ve
yeteneğini takdir etti.

Kasapoğlu: “Afyonkarahisar’ın Spor
Potansiyelini Daha İleriye Taşıyoruz”

Antrenman sonrası açıklamalarda bulunan İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, voleybol branşına yön-
lendirilen sporcuların performanslarından oldukça
memnun olduklarını belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora

Yönlendirme Programı, gençlerimizin yeteneklerini
doğru alanlarda keşfetmek ve yönlendirmek adına
büyük bir fırsat sunuyor. Bugün burada, bu pro-
gramın ne kadar başarılı bir şekilde uygulandığını
görmekten büyük mutluluk duyuyorum. Gençlerimiz
hem yetenekli hem de çok istekli. Sahada sergiledik-
leri enerji ve disiplin, Afyonkarahisar’ın voleybol
branşında gelecekte büyük başarılara imza ata-
cağının bir göstergesi. Bu gençlerimiz, doğru eğitim
ve rehberlikle Türkiye’nin sporuna değer katacak.”
Kasapoğlu, sporcuların ailelerine ve öğretmenlerine
de teşekkür ederek, “Bu sürecin her aşamasında
çocuklarımızın yanında olan ailelerimize ve okul
camiamıza da ayrıca minnettarız. Sporun ve eğitimin

bir arada ilerlediği bir anlayışla, geleceğin yıldızlarını
yetiştiriyoruz” dedi.

HEDEF: MİLLİ TAKIM VE 
ULUSLARARASI BAŞARILAR

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu tür
programlarla yerel yeteneklerin ulusal ve uluslararası
arenada kendini göstermesi için güçlü bir altyapı
hazırlamayı hedefliyor. Özellikle voleybol branşında
yeni yıldızların yetişmesini amaçlayan çalışmalar,
gelecekteki başarıların habercisi olarak görülüyor.
Antrenmanlarını sürdüren genç sporcular, hem İl
Müdürü Kasapoğlu’nun hem de diğer yetkililerin
ziyaretinden büyük motivasyon duyduklarını dile
getirdi. >>İZZET IŞIK

Kasapoğlu’ndan gençlere ziyaret
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen GSB Spor Okulları kapsamında 

5-18 yaş arasındaki gençlere yönelik ücretsiz spor branşları, büyük ilgi görmeye devam ediyor. 

Bu kapsamda Eskrim, Karate ve
Voleybol branşlarını ziyaret
eden Afyonkarahisar Gençlik ve

Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube
Müdürü Adil Kamberoğlu, antrenörlere
ve sporculara başarı dileklerini iletti.

GENÇLER İÇİN SPOR VE
EĞİTİMDE EŞİTLİK

GSB Spor Okulları, gençlere spor
yapma imkanı sunarak fiziksel ve
zihinsel gelişimlerine katkıda bulun-
mayı hedefliyor. İl Müdürü Kasapoğlu,
sporun gençler üzerindeki olumlu etki-
lerine vurgu yaparak şunları ifade etti:
“GSB Spor Okulları sayesinde genç-
lerimiz hem spor yapıyor hem de disi-
plin, özgüven ve ekip ruhu gibi değer-
leri öğreniyor. Afyonkarahisar olarak
bu projeye büyük önem veriyoruz.
Amacımız, her gencimizin en az bir
spor branşıyla tanışmasını sağlamak.”
ESKRİM, KARATE VE VOLEYBOL

BRANŞLARINA YOĞUN İLGİ
Ziyaret sırasında İl Müdürü Kasapoğlu,
eskrim, karate ve voleybol branşların-
da antrenman yapan sporcularla bir
araya geldi. Sporcuların heyecanına
ortak olan Kasapoğlu, onların azim ve
çabalarını takdir etti. Sporcularla soh-

bet eden Kasapoğlu, antrenörlere
teşekkür ederek şunları söyledi:
“Branşlarımızda görev alan antrenör-
lerimiz ve hocalarımız büyük bir
özveriyle çalışıyor. Sizlerin gayreti,
gençlerimizin sporla buluşmasında en
büyük pay sahibi. Hepinize teşekkür
ediyorum ve başarılar diliyorum.”
AİLELERE ÇAĞRI: “GENÇLERİNİZİ

SPORLA TANIŞTIRIN”
Kasapoğlu, sporun yalnızca fiziksel
değil, aynı zamanda zihinsel gelişim
için de önemli olduğuna dikkat çekerek
ailelere seslendi. Gençlerin spor yap-
masının, onları kötü alışkanlıklardan
uzak tutacağını belirten Kasapoğlu,

“Ailelerimizden ricamız, çocuklarını
sporla tanıştırmaları ve onları destek-
lemeleridir. GSB Spor Okulları, bu
konuda en güzel fırsatı sunuyor.” dedi.

AFYONKARAHİSAR’DA 
SPORUN YÜKSELEN DEĞERİ

Afyonkarahisar, spor altyapısına yap-
tığı yatırımlarla dikkat çekiyor. İl
genelinde farklı branşlarda eğitimler
verilirken, gençlerin sporla iç içe bir
yaşam sürmeleri teşvik ediliyor. İl
Müdürü Kasapoğlu, spor yatırımlarının
devam edeceğini belirterek, gençlerin
başarılarının Türkiye’nin spor gele-
ceğini şekillendireceğini söyledi.
>>HÜDAYİ ACAR

Gençlik Politika Belgesi Vizyon
Çalıştayı gerçekleştirildi
Afyonkarahisar, 24 Aralık 2024 tarihinde gençlerin

görüş ve önerilerinin dinlendiği Gençlik Politika
Belgesi Vizyon Çalıştayı’na ev sahipliği yaptı. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk
Kongre Merkezi’nde düzenlenen çalış-
tay, yoğun katılımla gerçekleşti. Çalış-
taya Afyonkarahisar Vali Yardımcısı
Fatih Topuz, Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Gençlik
Hizmetleri Müdürü, Çalıştay Moderatörü
Doç. Dr. Ahmet Ayhan Koyuncu,
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personel-
leri, Sivil Toplum Kuruluşları, gençler ve
vatandaşlar katılım sağladı.
Gençler, etkinlikte Türkiye’nin gele-
ceğine yön verecek politikalar üzerinde
fikirlerini paylaştı ve çözüm önerileri
sundu. Afet yönetimi, bilim ve teknoloji,
çevre ve iklim, eğitimde fırsat eşitliği,
gençlik sağlığı gibi toplam 11 politika
başlığı çalıştayda masaya yatırıldı.

GENÇLERİN SESİ POLİTİKALARI
ŞEKİLLENDİRİYOR

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, çalış-
tayın gençlerin enerjisi ve fikirleriyle poli-
tikaların oluşmasına büyük katkı
sağladığını ifade etti. Kasapoğlu, şu
değerlendirmede bulundu: “Bugün
gençlerimizin sesiyle politikalarımıza
yön verdiğimiz bir çalıştay gerçek-
leştirdik. Afyonkarahisar olarak gençler-
imizin geleceğe dair vizyonlarını ve
çözüm önerilerini dinlemekten büyük
memnuniyet duyuyoruz. Ortaya çıkan
fikirler, Türkiye genelinde gençlik poli-
tikalarının şekillenmesine önemli bir
kaynak oluşturacak.”

KATILIM HER KESİMİ KAPSADI
Çalıştaya gençlerin yanı sıra kamu
kurumları, sivil toplum kuruluşları,
akademisyenler, yerel yönetim temsilci-
leri, muhtarlar ve özel sektör çalışanları
da katıldı. Ortaöğretim ve üniversite
öğrencilerinden öğretmenlere kadar
geniş bir katılımcı profili, politika başlık-
ları üzerinde çözüm önerileri geliştirdi.

SONUÇLAR TÜRKİYE’YE IŞIK
TUTACAK

Çalıştay sonunda elde edilen veriler,
Türkiye’nin gençlik politikaları için
önemli bir referans kaynağı olacak.
Kasapoğlu: “Afyonkarahisar’da gerçek-
leşen bu etkinlik, gençlerin sadece gele-
ceğin temsilcileri değil, aynı zamanda
bugünün karar mekanizmalarının aktif
bir parçası olduğunu bir kez daha gözler
önüne serdi.” dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Afyon kaymağı ve bal THY uçaklarıyla Güney Kore'ye taşındı

Afyon kaymağı Kore'de çok sevildi
Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat'ın Güney 

Koreli Şef Paik Jong-won'a gönderdiği Afyon kaymağı Kore'de çok sevildi. Koreli Şef Paik Jong-won'un
televizyonlarda Afyon kaymağı ve Türk balını övmesinin ardından Türkiye'den ihracat başladı.

Dünyanın en çok noktasına uçan
havayolu şirketi olarak Gunnies
Rekorlar Kitabı'na giren Türk
Hava Yolları, Türk lezzetlerinin
tanıtılmasında önemli bir rol
oynuyor. Son olarak Güney
Koreli Şef Paik Jong-won'un
İstanbul seyahatinde yediği
bal kaymaktan övgü dolu
sözlerle bahsetmesi, bu Türk
lezzetinin Güney Kore'de
sofralarda yer almasına neden
oldu. THY Yönetim Kurulu ve İcra
Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Bolat sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, “Paik Jong-won ismini ben geçen
sene Güney Kore'ye yaptığım ziyarette duydum.
Müdür arkadaşımız bu meşhur şefin bir İstanbul
ziyaretinde kahvaltıda bal ve kaymak yediğini ve
bunu da ülkesine döndükten sonra kendi TV
şovlarında överek anlattığını söyledi. Akabinde
de Güney Kore'ye bal ve kaymak ihracatına
başladığımızı ve bu ülkeye taşıdığımız kargoda
da bu durumu takip ettiğini söyledi. Çok kaymak
seven biri olmamama karşın bir keresinde
Afyonkarahisar'a yaptığımız ziyarette öğle
yemeği sonrası yediğimiz ekmek kadayıfının
üstüne gelen Afyon kaymağının tadına bakarak
hayran kalmıştım. Bunun üzerine aklıma Güney
Kore'deki şef geldi ve bu kadar lezzetli bir kay-
mağa onun yorumunun ne olacağını düşündüm”
dedi.

KORELİ ŞEFİ TÜRKİYE'YE DAVET ETTİ
Bunun üzerine Güney Koreli şefe kay-

mak gönderme kararı aldığını belirten
Bolat, “Sonrası biraz lojistik, biraz ısrar
ve nihayetinde de bir başarı hikayesi
oldu. Uzun bir seyahatte olan Jong-
won'un ülkesine dönüş günü takip
edildi. Afyonkarahisar'dan taze elde
edilmiş olan kaymak, en uygun şart-
larla Güney Kore'ye götürüldü ve tes-

lim edildi. Netice ise ekteki videoda
görülüyor. Afyonkarahisar'ın birçok tari-

hi ve kültürel özelliklerinin
yanında mutfağının önemli

sembollerinden bir tanesi
olan kaymak da Güney
Kore'den gelecek turistler
için bir deneyim konusu
olacak. Daha önceleri
ülkemizi sık ziyaret
etmiş olan ve birçok
lezzetimizi de denemiş
olan Şef Jong-won'u
önümüzdeki yaz

Mezopotamya turizm
rotamız üzerinde olan

Diyarbakır, Elazığ, Malatya,
Adıyaman ve Şanlıurfa

şehirlerimizde ağırlayacağız ve
buradaki bize has lezzetleri yöresel şeflerimizle
beraber deneyimleyeceğiz” ifadelerini kullandı.
>>İHA

Lezzetler damak çatlattı
Şehir ve Kültür Akademisi’nin bu haftaki konusu Gastronomi

şehri Afyonkarahisar’ın yöresel yemeklerini tanıma idi. 
Afyon Kocatepe Üniversitesi, Turizm Fakültesi,
Gastonomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Mustafa Sandıkçı’nın Afyonkarahisar’ın
yöresel yemekleri ile ilgili sunumunun ardından
mutfak atölyesinde öğretmenler tarafından yöresel
yemeklerden birisi olan Göce Köttüsünün (Köftesi)
hazırlanması, pişirilmesi, sunumu yapılması öğre-
nildi ve ardından tadımı yapıldı. Program sonunda
Afyonkarahisar Öğretmen Akademileri İl
Koordinatörü tarafından İl Milli Eğitim
Müdürlüğünün teşekkür plaketi takdim edildi.
Vermiş olduğu değerli bilgiler için Kıymetli
hocamıza ve bizimle birlikte olan tüm katılım-
cılarımıza teşekkür ediyoruz. >>HÜDAYİ ACAR

Atatürk İlkokulu 
öğrencileri VagonAfyon’da
lezzetli bir proje hazırlıyor
Milli Eğitim Müdürlüğü 
bünyesindeki Olgunlaşma
Enstitüsü bahçesinde açılan
VagonAfyon; Harezmî Eğitim Modeli
Projesi kapsamında Atatürk İlkokulu
öğretmen ve öğrencilerimizi ağırladı. 

Öğretmen ve öğrenciler
VagonAfyon’da gastronomi alanında
hazırlayacakları projeleri için bir
etkinlik düzenlediler. Müdürlük AR-
GE Birimi'nin de katıldığı etkinlikte,
öğrenciler Afyonkarahisar’ın yöresel
lezzetlerini tanımak üzere “Lezzetli
Tarifler” oyunu oynadı.  Eğlenirken
öğrenmenin keyfini çıkaran öğrencil-
er, hem gastronomi dünyasına adım
attı hem de VagonAfyon’da keyifli
vakit geçirdiler.  >>FAHRİYE ÇIRACI

Öğrencilerin merak ettikleri
sorunların yanıtları arandı 
Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından düzenlenen

“Anlam Arayışı Söyleşi Serisi” 4. oturum ile sona erdi. 
Gençlerin en çok merak ettikleri, sık sorduk-
ları soruların incelendiği ve bunlara cevap
arandığı Anlam Arayışı Söyleşi Serisi,
“Kader, Kader Kanunları Neyi İfade Eder,
İrade” temaları ile öğrencilerin yoğun
katılımıyla gerçekleştirildi. Söyleyişi, Doç. Dr.
Mücteba Altındaş ve Doç. Dr. Orhan
Musahanlı eşliğinde yapıldı. Afyonkarahisar
İl Müftülüğü2nden yapılan açıklamada, “Bu
güzel söyleşiyi gerçekleştiren ve zihinlerdeki
soruları cevaplayan Doç. Dr. Mücteba
Altındaş ve Doç. Dr. Orhan Musahanlı
Hocalarımıza, öğrencilerimize ve  maddi-
manevi desteklerini esirgemeyen hayırse-
verlerimize teşekkür ediyoruz” denildi.
>>KADER KAYA 


